  Comar Benelux NV – Brugzavel 8 – B-9690 Kluisbergen
  T +32 (0)55 38 51 80 – F +32 (0)55 38 51 90
  www.comarbenelux.be – info@comarbenelux.be
Technische documentatie  Type  AAR/5   02/11/2016
AAUUTTOOMMAATTIISSCCHHEE  CCOONNDDEENNSSAATTOORREENNBBAATTTTEERRIIJJEENN  AAAARR//55
MMEETT  EEEENN  UUIITTSSTTEEKKEENNDD  RREENNDDEEMMEENNTT  OOPP  LLAANNGGEE  TTEERRMMIIJJNN
De automatische condensatorenbatterijen van het type AAR/5 bieden de klant een uitstekende oplossing om optimaal te
kunnen compenseren in  "ZWAAR VERVUILDE" netten.

ZEKERHEID
 Componenten van hoge kwaliteit met lange levensduur
 Alarm en uitschakeling bij oververhitting
 Cyclisch schakelen van de trappen
 Alle trappen worden evenveel benut wat de levensduur verlengd.
 Optimale koeling door ventilatie
  Comar Benelux NV – Brugzavel 8 – B-9690 Kluisbergen
  T +32 (0)55 38 51 80 – F +32 (0)55 38 51 90
  www.comarbenelux.be – info@comarbenelux.be
Technische documentatie  Type  AAR/5   02/11/2016
TTYYPPEE  AAAARR//55
Gamma AAR/5 :
Automatische condensatorenbatterijen geschikt voor een net met zware harmonischen.
THD (I) % > 60 % in het netwerk
Type Bestelcode Vermogen Trappen kVar I nom Regelaar Bescherming Afmetingen
EE AAR/5 22,5-415 ACCB540022 22,5 kVar 3 x 7,5 33 A QSR 4 125 A 1000 x 800 x 400 mm
EE AAR/5 30-415 ACCB540030 30 kVar 4 x 7,5 42 A QSR 4 125 A 1000 x 800 x 400 mm
EE AAR/5 37,5-415 ACCB540037 37,5 kVar 5 x 7,5 52 A QSR 4 125A 1000 x 800 x 400 mm
EE AAR/5 45-415 ACCB540045 45 kVar 6 x 7,5 63 A QSR 4 125 A 1000 x 800 x 400 mm
EE AAR/5 52,5-415 ACCB540052 52,5 kVar 7 x 7,5 73 A QSR 4 125 A 1000 x 800 x 400 mm
EE AAR/5 60-415 ACCB540060 60 kVar 4 x 15 84 A QSR 4 125 A 1000 x 800 x 400 mm
G4M Kit AAR/5 75-415 ACCB540075 75 kVar 5 x 15 105 A QSR 4 160 A 1300 x 800 x 600 mm
G4M Kit AAR/5 90-415 ACCB540090 90 kVar 6 x 15 125 A QSR 4 200 A 1300 x 800 x 600 mm
G4M Kit AAR/5 105-415 ACCB540105 105 kVar 7 x 15 146 A QSR 4 200 A 1300 x 800 x 600 mm
G4M Kit AAR/5 120-415 ACCB540120 120 kVar 4 x 30 167 A QSR 4 250 A 1300 x 800 x 600 mm
G4M Kit AAR/5 135-415 ACCB540135 135 kVar 9 x 15 188 A QSR 4  250 A 1300 x 800 x 600 mm
G4M Kit AAR/5 150-415 ACCB540150 150 kVar 5 x 30 209 A QSR 4 315 A 1300 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 165-415 ACCB570165 165 kVar 11 x 15 230 A BMR 6  315 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 180-415 ACCB570180 180 kVar 6 x 30 251 A QSR 4  315 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 195-415 ACCB570195 195 kVar 13 x 15 271 A BMR 6  400 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 210-415 ACCB570210 210 kVar 7 x 30 292 A QSR 4  400 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 225-415 ACCB570225 225 kVar 15 x 15  313 A BMR 6  400 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 240-415 ACCB570240 240 kVar 8 x 30 334 A BMR 6  500 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 270-415 ACCB570270 270 kVar 9 x 30 376 A BMR 6  500 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 300-415 ACCB570300 300 kVar 5 x 60  417 A BMR 6  500 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 300-415 ACCB570301 300 kVar 10 x 30 417 A BMR 6  500 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 330-415 ACCB570330 330 kVar 11 x 30 459 A BMR 6 630 A 2100 x 800 x 600 mm
G7M Kit AAR/5 360-415 ACCB570360 360 kVar 6 x 60 501 A BMR 6  630 A 2100 x 800 x 600 mm
G8M Kit AAR/5 330-415 ACCB580330 330 kVar 11 x 30 459 A BMR 12 630 A 2100 x 1000 x 800 mm
G8M Kit AAR/5 360-415 ACCB580360 360 kVar 6 x 60 501 A BMR 12  630 A 2100 x 1000 x 800 mm
G8M Kit AAR/5 360-415 ACCB580361 360 kVar 12 x 30 501 A BMR 12  630 A 2100 x 1000 x 800 mm
G8M Kit AAR/5 390-415 ACCB580390 390 kVar 13 x 30 543 A BMR 12  630 A 2100 x 1000 x 800 mm
G8M Kit AAR/5 420-415 ACCB580420 420 kVar 7 x 60 585 A BMR 12 800 A 2100 x 1000 x 800 mm
G8M Kit AAR/5 450-415 ACCB580450 450 kVar 15 x 30 627 A BMR 12 800 A 2100 x 1000 x 800 mm
G8M Kit AAR/5 480-415 ACCB580480 480 kVar 8 x 60 668 A BMR 12 800 A 2100 x 1000 x 800 mm
G8M Kit AAR/5 510-415 ACCB580510 510 kVar 17 x 30 710 A BMR 12 800 A 2100 x 1000 x 1000 mm
G8M Kit AAR/5 540-415 ACCB580540 540 kVar 9 x 60 752 A BMR 12 1000 A 2100 x 1000 x 1000 mm
G8M Kit AAR/5 600-415 ACCB580600 600 kVar 10 x 60 835 A BMR 12 1000 A 2100 x 1000 x 1000 mm
  Comar Benelux NV – Brugzavel 8 – B-9690 Kluisbergen
  T +32 (0)55 38 51 80 – F +32 (0)55 38 51 90
  www.comarbenelux.be – info@comarbenelux.be
Technische documentatie  Type  AAR/5   02/11/2016